ПРОЕКТ

О муниципальном конкурсе по работе
 подростково-молодежных площадок в летний период

В целях эффективной организации работы подростково-молодежных площадок по месту жительства молодежи Щербиновского района,                      п р и к а з ы в а ю:
1. Директору муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Центр комплексного социального обслуживания молодежи «Горизонт» (О.В. Шапарь) организовать конкурс по работе  подростково-молодежных площадок в летний период.
2. Утвердить Положение «О муниципальном конкурсе по работе подростково-молодежных площадок в летний период» (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри (Приложение 2).
4. Рекомендовать специалистам по работе с молодежью сельских поселений муниципального образования Щербиновского района принять участие в конкурсе.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального
образования Щербиновский район                                                  Г.Н. Григорьева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа начальника отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования Щербиновский район от_________________№________
«О муниципальном конкурсе по работе
подростково-молодежных площадок в летний период»

	Проект подготовлен и внесен:

	Отделом по делам
молодежи администрации                 муниципального образования        Щербиновский район
Начальник отдела

Г.Н. Григорьева

Проект согласован:

	Заместитель главы
муниципального образования
Щербиновский район

Начальник отдела культуры
администрации муниципального      образования Щербиновский район

                                             О.Я. Баркан

И.В. Гужова

Исполняющий обязанности        начальника управления образования администрации муниципального      образования Щербиновский район

Н.Б. Березина

Исполняющий обязанности               руководителя муниципального          казенного  учреждения                      муниципального образования        Щербиновский район                    «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений              образования и молодежной политики»

                                          Е.В. Коржова

Начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации                      муниципального образования       Щербиновский район

Л.И. Дрыгваль

Директор муниципального казённого учреждения муниципального            образования Щербиновский район «Центр комплексного социального  обслуживания    молодежи «Горизонт»

О.В. Шапарь

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника отдела по делам молодежи  администрации
муниципального образования
Щербиновский район
[bookmark: _GoBack]от ______________  № ___

СОСТАВ
жюри конкурса  по работе подростково-молодежных площадок
в летний период  муниципального образования
Щербиновский район

Заместитель главы муниципального образования Щербиновский район,

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Щербиновский район;

Члены комиссии:

		начальник отдела культуры администрации муниципального  образования Щербиновский район;

начальника управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район;

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Щербиновский район;

директор муниципального казённого учреждения муниципального образования Щербиновский район «Центр комплексного социального обслуживания молодежи «Горизонт».

Начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Щербиновский район		           			                   Г.Н. Григорьева